GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AGROFLORESTAIS

1/1
Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.
Fone: 73 3613-5497
 www.ufsb.edu.br

PORTARIA 17/2021

O DECANO do Centro de Formação em Ciências Agroflorestais, nomeado através da

portaria 578/2021 de 03/08/2021, no exercício do cargo na UNIVERSIDADE FEDERAL DO
SUL DA BAHIA, e no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a deliberação da congregação do CFCAf em reunião ordinária de

13 de dezembro de 2021,

R E S O L V E:

Artigo 1º - Constituir o grupo de trabalho para apoiar o decanato do CFCAf na tramitação do
Projeto Pedagógico de Curso (PPC) do curso de Tecnólogo de Cacau e Chocolate (Itinerário
Contínuo), com os seguintes membros:

• Prof. Carlos Eduardo Pereira (coordenador)  SIAPE 1720621
• Profa. Jaqueline Dalla Rosa     SIAPE 1126298
• Profa. Jannaina Velasques da Costa Pinto  SIAPE 3027379
• Prof. João Carlos Medeiros    SIAPE 2099329
• Profa. Khetrin Silva Maciel    SIAPE 3025873
• Prof. Rafael Henrique de Freitas Noronha  SIAPE 3026285
• Profa. Rosane Rodrigues da Costa Pereira  SIAPE 1720649

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Ilhéus, 16 de dezembro de 2021

DANIEL PIOTTO
Decano

Centro de Formação em Ciências Agroflorestais